UBND PHƯỜNG GIẢNG VÕ

TRƯỜNG TH THÀNH CÔNG A

---------------

Số: 08/TB-THTCA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

--------------------------------

Giảng Võ, ngày 05 tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc nghỉ do bão số 11 (Cơn bão Matmo)

------------------

 Thực hiện Văn bản số 4019/SGD ĐT-CTTTHSSV ngày 03/10/2025 của Sở

GD ĐT- CTTTHSSV về việc chủ động ứng phó với cơn bão số 11;

 Thực hiện Công điện số 16/CĐ-UBND ngày 04/10/2025 của UBND thành

phố Hà Nội về  việc khẩn trương triển khai công tác ứng phó với cơn bão số 11

(Matmo);

 Theo thông tin dự báo thời tiết khu vực Hà Nội có thể bị mưa lớn, giông lốc,

ngập làm ảnh hưởng tới việc di chuyển;

Căn cứ tình hình thực tế trường TH Thành Công A thông báo tới toàn thể cán

bộ, giáo viên, nhân viên, phụ huynh và học sinh nhà trường nghỉ học ngày thứ Hai

(06/10/2025) để tránh bão cho tới khi có thông báo mới. Trong thời gian nghỉ ở nhà

Phụ huynh quản lý và đảm bảo an toàn cho con em mình.

 Căn cứ tình hình thực tế nhà trường sẽ tiếp tục cập nhật chỉ đạo của các cấp

và thông báo tới CB-GV-NV, phụ huynh và học sinh toàn trường.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Toàn thể viên chức;

- Phụ huynh và học sinh;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký và đóng dấu)

Trịnh Phương Linh